'(

•
Publicado no O 9
da ,05 ';lif;;lf/ 't:-. '

Assemblala Legislativa
do E$t3do d. r.bto Grou a

ATO N"257/2014

Servidor

A MESA DIRETORA DA ASSEMBLEIA LEGISLATIVA DO ESTADO DE MATO GROSSO, no
uso das atribuições que lhe confere o Regimento Interno,

RESOLVE:

Exonerar os servidores abaixo relacionados, do exercício dos cargos em comissão, a partir de 18.8.20 14:

MAT. NOME CARGO SiMBOLO
20008 ADALBERTO FERREIRA DA SIL VA ASSESSOR DE IMPRENSA DE GABINETE ASE· II
406 16 ALFREDO DA SILVA PEREIRA ASSESSOR PARLAMENTAR
40814 ANTON IO FERREIRA DOS SANTOS CHEFE DE GAB INETE

~0859 JOSE FERNANDES DE OLIVEIRA ASSESSOR PARLAMENTAR
• • 0931 ZIEL Y APARECIDA DE ARRUDA BARROS ASSESSOR PARLAMENTAR

40617 ZILBO FORTES ASSESSOR JURiDICO DE GAB INETE

REGISTRADO, PUBLICADO, CUMPRA-SE.

Sala das Reuniões, em Cuiabá, 28 de agosto de 20 14.

Dep. ROMOALDO J ÚN IOR - --- M---oIL- -f.;,L- ,'rcs' nte em Exercício

Dep. MAURO SAVI ___ ____ f--;,,LI" Secretário

Assembleia legislativa do Estado de Mato Grosso
Av. André Antonio Maggi, n" 06, Setor A - CPA

CEP: 78049-901 Cuiabá - MT - Tel: (65) 3313 -6900
www.al.mt.gov.br

AP-4

DSL· IV
APG-)

AP-4

DSL-IV

,
VISTO